+

266/8

1

In die nonne nona die vniuersi de anno anatiu
 tare domini millesimo quingentesimo decimo
 quarto die vniuersi que computabatur
 mensis nouembrii in Curia esse
 coram multitudine magnifico dno Raymundo
 obina Cimeri Justicia dide Cimeri esse magis
 Johanne Ferrando notario et testibus infra scriptis
 compari et fuit presentibus constans dicitur
 Jobba de otal Notario residentis habitato vbi
 Cimeri esse et promissio et promissio no
 me venoz et relios dicitur Johanne Luppi
 In sacra theologia magistri Comendatoris Comate
 ex domo Bearemore de la merced dicitur Cimeri
 esse qui ante omnia dixit qd sanibatur de facto
 fuit idem de sua potestate fuit prima forma pe
 tendo qd dictum dnu Justiciam fupm processu
 In feri et apponi mandare Et cum his dictis pro
 nra vniuersitatis ex effusione sanguinis magnas ap
 pellitum vices mittendo et ducendo cum am fura
 fura ea qd continendo et sussequendo dicitur et po
 poluit qd cum honor beltrandi delisiora molin
 dicitur molendini coram de pnyate los ex habitant

que fuit de die de pcedentis iurante p perone
 verba pntur in conuentione sua iura inferi
 iam iustum publico p p iustum publicum
 que pntur in ^{ad iuramentum} ~~conuentione~~ verbo p iuranti
 es mandatis pcedit ad racione pntur diti
 belorum et hinc in iura appellum non p
 es ad p offit ad quos p iuramentum fuit
 pntur diti ad racione non esse nisi obli
 gatione pntur pntur pntur diti pntur non
 pntur pntur pntur pntur diti pntur non
 pntur pntur publico iustum diti pntur non
 pntur esse non in heri voluerit pntur diti
 pntur pntur pntur pntur diti

Postmo dno dno die iuramentum pntur
 pntur non pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur

apud racionem diti belorum et hinc in
 appellum pntur pntur diti pntur pntur
 ad racionem iuramentum diti appellum
 non pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur

Iuramentum iustum

Quo quid iustitia modo de quo pntur
 per diti belorum et hinc in appellum
 pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur
 pntur pntur pntur pntur diti pntur pntur

et tenentibus quibusque personis que ad hoc
 non valent unde quibusque personis que ad hoc
 dignitate georgius consilio fuit de beatus
 et per Joannem de consilio et bene de
 consilio fuisse et bene de consilio
 liberassit etiam et heliocorus appellat
 predicta Quod quidem relatione se per
 bonum latum et fuisse de consilio
 pro predictis dignis et non fuisse iustissimo
 punire quod duo bonis etiam non fuisse iure
 bonum red tangere etiam non red pene
 pene etiam duo fuisse etiam non bonum
 iustissimo mandare pro ad expone fuisse
 et appellari et quod etiam fuisse etiam
 etiam et iustare duo pro deo et iuramentis
 sublati sibi iudicand quidebim et fuisse
 et quibus omnes et singulis annis etiam
 etiam etiam fuisse quod etiam etiam fuisse
 pene etiam etiam fuisse etiam etiam pene
 etiam etiam etiam non etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam

5